
Uchwała  Nr   VIII/88 /2003 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia  5 czerwca  2003 roku 
 

 
w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kostrzyna 

nad Odrą i wyrażenia zgody na bonifikatę od ceny sprzedaży.  

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny/ tekst jednolity Dz. U 
z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : z 2002 r. Dz.U.- Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806/ oraz art.13 ust.1, art.25 ust.1 i 2, art.28, art.37 ust.2 pkt 3 w związku z 
art.68 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2000r. 
Dz.U. Nr 46, poz.543 ze zmianami: z 2001r. DzU: Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002r. Dz.U: Nr 25, 
poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz.1682 oraz z 2003r. DzU.: Nr 1, poz.15/ uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ewid.386/4 obr.4, o pow.482m2, 
na rzecz Chrześcijańskiej Wspólnoty Zielonoświątkowej - Zboru w Kostrzynie nad Odrą przy ul. Żeglarskiej, na 
cele działalności statutowej. 

 
2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży działki  w wysokości  99 %. 

 
§ 2 

 
Cena gruntu zostanie ustalona w drodze wyceny przez biegłego rzeczoznawcę. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta  Kostrzyna nad Odrą. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kail 
 
                                 

 


